

**Nyírad, Alkotmány utca
burkolatfelújítási munkái**

Ssz.	Tétel megnevezése	Egy.	Mennyiség	Egységár	Díj
1. Alkotmány utca burkolatfelújítás és csapadékvíz elvezetés (583m * 3,5m)					
1.	Csatlakozó élek vágása, bontása	m	12,00	2 260 Ft	27 120 Ft
2.	Meglévő burkolat tisztítása, seprése	m ²	2 160,50	30 Ft	64 815 Ft
3.	Közműszerelvények szintbehelyezése	db	11,00	19 740 Ft	217 140 Ft
4.	Aszfaltburkolat készítése AC-11 kopó jelű aszfaltkeverékből, átlagosan 5,5 cm vtg.-ban	m ³	129,63	58 960 Ft	7 642 985 Ft
5.	Padkakészítés tömörítéssel 0,5-0,5 szélességben	m ²	583,00	520 Ft	303 160 Ft
6.	Nyílt földárok kialakítása	m	55,00	1 890 Ft	103 950 Ft
7.	D 400 betoncső áteresztés készítése földmunkával, visszatöltéssel kompletten	m	17,00	23 680 Ft	402 560 Ft
8.	Áteresztés előfejek készítése	db	2,00	36 450 Ft	72 900 Ft
9.	Betonfolyóka készítése előregyártott elemekből betongerendán, hézagolással	m	178,00	5 740 Ft	1 021 720 Ft
10.	Átvágás készítése útburkolat alatt, D 160 KG-PVC cső átkötése nyíltárokba	m	6,00	8 960 Ft	53 760 Ft

Nyírádi Közös Önkormányzati Hivatal Nyírad		
Érkezés ideje: 2015 AUG. 28		
Szám: 943-5/2015.		
Előszám:	Utószám:	Előadó: Kovács

Összesen netto:	9 910 110 Ft
27 % ÁFA:	2 675 730 Ft
Mindösszesen:	12 585 839 Ft

Veszprém, 2015.05.20.

VIA VOMITO KFT.
8200 Veszprém,
Kádártal út 27.
Adószám: 14928978-2-11

Via Vomito Kft.

Útburkolat felújítás: $8.255.220 + 27\% \text{ ÁFA} = 10.484.129 \text{ Ft}$
 Csapadékvíz elvezetés: $1.654.890 + 27\% \text{ ÁFA} = 2.101.710 \text{ Ft}$
 Össz.: 12.585.839 Ft

Kovács Utca úti.